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Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Total! i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Total! i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1 +/-1 2.2+/-1 2.3+/-1 2.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+M3)

Shpenzime te panjohura

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financier (14-15)

Viti 2016

64,328,855

20,848,231

53,516,673

10,953,018

9,647,220

1,305,798

1,340,361

17,867,692

83,677,744

1,499,342

Viti 2015

50,392,959

19,261,916

29,313,116

4,809,710

4,121,431

688,279

8,963,456

26,239,627

69,325,909

328,966
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1,446,215 \1

20,821 12,700

220,055 i 51,288

1,226,160 i 277,933
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SHOQERIA TREGETARE " SOLEIL & SEA " SHPK
Shpenzime te pazbritshme per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2016

nr.i Hog.
657

Emertimi I llogarise
gjobe
totali

vlera
20,821

20,821
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SHOQERIA TREGETARE " SOLEIL & SEA
DATE 31.12.2016

SHPK

92,285,868 Shifra e afarizmi ne sistemin informatik
85,177,086 Shifra e afarizmit ne bilancin
7,108,782 leke diferenca

97,223 ADD janar- shkurt 2016 e deklaruar ne FDP ev.2015
2,215,909 Beta shpk e v.2016-2021 e deklaruar ne FDP e v.2015
1,458,334 Philip Moris 01.01.2016-31.05.2016 e deklaruar ne FDP ev.2015

10,726,084 CredinsBank 01.01.2016 e deklaruar ne FDP ev.2015
14,497,550

3,833,334 Ida sha janar - shkurt 2017 e deklaruar ne FDP e v.2016
17,772,998 CredinsBank 01.01.2017-31.12.2025 e deklaruar ne FDP e v.2016
21,606,332

7,108,782 diferenca
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